



## Verksamhetsberättelse 2022

Ordinarie ledamöter	
Rigmor Långström	Ordförande, Ansvarig utgivare WN och Websida
Lena Torstensson	Kassör, Viltspår
Julia Nygren	Ledamot, Sekreterare, Postmottagare
Jenny Tenggren	Vice ordförande, Utställning
Jenny Höök	Ledamot, Jakt
Inger Fjeldly	Ledamot, Utbildning
Anna Helmersson	Ledamot, Aktivitetsgrupper
Suppleanter	
Susanne Nilsson	Rallylydnad, Lydnad, Agility, Resultatredovisning
Marcus Nygren	
Utsedda och underställda av styrelsen	
Monica Seiron	Ansvarig Medlemsregistret
Carina Dahlberg	Rasinformator, Valphänvisning
Eva Frisk	Webbadministratör
Utgår	Ansvarig Welshshopen

Valda och underställda årsmötet	
Ulf Dahlin	Revisor, ordinarie
Mona-Lena Beckman	Revisor, ordinarie
Eva Stackrud Hultqvist	Revisor, suppleant
Jan Berglund	Revisor, suppleant
Björn Klefbohm	Valberedning sammankallande, av sagt sig från 2023-01
Margareta Edman	Valberedning ledamot, sammankallande från 2023-01
Mita Dahlgren	Valberedning ledamot, av sagt sig från 2023-01

### Firmatecknare

Rigmor Långström, Jenny Tenggren och Lena Torstensson har rätt att ta beslut samt verkställa betalningar upp till 15 000 kronor tillsammans med två andra styrelsemedlemmar. Rigmor Långström, Jenny Tenggren och Lena Torstensson har rätt att, var för sig, fritt överföra pengar mellan klubbens konton i Nordea och Länsförsäkringar Bank.

### Styrelsemöten

Ansvarig: Rigmor Långström

Styrelsen har under 2022 haft 10 st möten, varav ett har varit konstituerande. Alla möten har hållits via Microsoft Teams, förutom det konstituerande mötet samt helgmötet i Eskilstuna, som var fysiska träffar.

### Aktivitetsgrupper

Ansvarig: Anna Helmersson

Aktiviteter som genomförts under året är gemensam promenad i Skaraborg, prova på vattenprov utanför Mora samt deltagande vid Djurens dag i Jägersro.

Jaktkurs i Helsingborg 19-20 mars med 16 deltagare.

Klubben har deltagit med rasmonter vid Stockholms hundmessa 10-11/12 2022 och vid My Dog i Göteborg 5-8/1 2023. En del aktiviteter har tyvärr fått ställas in på grund av för få deltagare, t.ex. ringträning och exteriörbedömning.

Ett försök att göra en sammanställning av kontaktpersoner och deras mailadresser i landets olika AG har gjorts med blandat resultat. En del AG har ingen kontaktperson och de får anses vilande i dagsläget. Diskussioner har förts flertalet gånger under året på styrelsemöten om hur vi ska väcka intresset för att engagera sig i AG.

## Avel, samt avels- och uppfödarkommitté

Ansvarig: Rigmor Långström

Kommittén har under året bestått av Rigmor Långström, ansvarig i styrelsen, samt Margareta Edman, Birgitta Himreus och Tina Ratcovich. I november anslöt Susanne Nilsson som medlem i kommittén.

Kommittén har under året haft fokus på de generella avelsfrågorna. Rigmor har fullföljt SKK:s fördjupningskurs Hundavel och genetik samt deltagit på SKK:s avelsseminarium i november. Bådaddera hade sitt fokus på vikten av att hålla nere inavelsgraden hos hundraserna. SKK:s avelsseminarium signalerade att ett paradigmskifte kan vara på gång som kräver nytänkande. Avelskommittén har påbörjat ett sådant nytänkande och förbereder sig för en intensiv intern debatt – till att börja med på den planerade avelskonferensen våren 2023.

Övergripande information har presenterats i såväl tidningen som på hemsidan. Sammanställningar av resultat avseende HD-röntgen, ögonlysningar och gonioskoperingar har gjorts för publicering i Welsh Nytt.

Kommittén har även detta år ägnat tid åt revideringen av RAS. Den särskilda arbetsgruppen för ändamålet upplöstes och kommittén övertog uppgiften. Samtidigt utökades antalet medlemmar i kommittén. Förslaget till ny RAS fastställdes av styrelsen i september. SSRK godkände förslaget, med några smärre justeringar, senare under hösten och överlämnade det till SKK för beslut.

Den planerade uppfödarkonferensen kommer att genomföras först den 1 april 2023. Den benämns istället avelskonferens vilket innefattar uppfödarfrågor men har dessutom en något vidare målgrupp.

Ögonpolicyn har delvis reviderats genom en ny skrivning rörande distichiasis.

Löpande stöd till valpförmedlingen har lämnats. Denna har också fått en förenklad ordning för kontroll genom den gjorda förändringen i Ögonpolicyn.

Avelsrapport i enlighet med den uppföljningsplan som styrelsen fastställde 2021 färdigställdes i mars 2022. Arbetet med uppföljning av aveln 2022 har påbörjats.

Avelskommittén har på uppdrag av styrelsen påbörjat förberedelserna inför exteriördomarkonferensen 2024.

## Ekonomi

Ansvarig: Lena Torstensson

Klubbens ekonomi är fortsatt stabil. Årets ekonomiska resultat hamnar på minus enligt budget för 2022, preliminärt på - 30 000kr, betydligt mindre än vad som planerats. Överskottet beror till viss del på att aktivitetsgrupperna runt om i landet inte har äskat medel för att genomföra kurser eller aktiviteter för medlemmarna.

Vi har testat att ha digitalt utskick för medlemsavgiften via vårt ekonomisystem, det innebar mycket arbete för ansvarig för medlemsregistret och kassör vilket ledde till beslut om att ansluta oss till SKK medlemservice.

Det leder även till att alla medlemmar kommer få ändrat medlemsnummer och överensstämmer med SKK's medlemsnummer. Det kommer leda till en enklare hantering vid namn- och adressändring.

## Hemsida

Ansvarig: Rigmor Långström (inom styrelsen), Eva Frisk Webbadministratör

Vi hade hoppats på att kunna göra en större översyn av hemsidan under året men tiden räckte inte till. Smärre justeringar har gjorts. Hemsidan har fortlöpande uppdaterats på alla områden där vi haft aktiviteter eller annars när något har hänt.

## Jakt

Ansvarig: Jenny Höök

Vi ser ett fortsatt intresse för träning av jakt och vet även att vissa av våra ekipage passerat till grannlandet för att testa även deras olika tester/prov.

Under 2022 var det 6 stycken welshar startade på vattenprov, varav en blev godkänd.

På nybörjarprov B startade 4 welshar, dock var det ingen som blev godkänd.

På nybörjarprov A var det 5 starter (3 olika ekipage), där två hundar startades två gånger. Ett ekipage blev godkända.

Bra kämat säger vi till er alla!

I mars hölls en jaktkurs med fokus på traditionellt spanielarbete i klubbens regi. Ett mycket uppskattat evenemang.

I maj genomfördes ett prova på/träning inför vattenprov. Även detta ett lyckat evenemang.

Under 2022 hölls WSSK KM i Jakt i september utanför Piteå med domare Roger Marklund. Det kom 4 stycken Welsh springer spaniels till start men ingen blev godkänd på provet, som var ett officiellt B-prov.

Dock var det ett ekipage som fick siffrorna på rätt ställe så Klubbmästare 2022 blev Don's Ett Litet Rött Paket med förare Carola Burman. Grattis önskar vi er!

## Medlemsregistret

Ansvarig: Monica Seiron

Medlemsantalet den 31 december 2022 uppgick till totalt 910 svenska medlemmar varav 60 är familjemedlemmar. Vi har även 15 utländska medlemmar.

Under 2022 har 140 fullbetalande nya medlemmar tillkommit, varav 62 är gåvomedlemmar.

Klubben består av sina medlemmar och ett viktigt arbete är att fortsätta bedriva klubbens rasarbete, viktigt är då att vi behåller våra medlemmar och att nya ägare till en Welsh Springer Spaniel ser WSSK som ett naturligt val.

En oerhört viktig del av medlemsvärning är att våra kennlar informerar om att klubben finns och helst även ger ett gåvomedlemskap till samtliga valpköpare. En klubb är ingen klubb utan sina medlemmar. WSSK vill rikta ett särskilt tack till de kennlar som under året hjälpt till att hålla klubben vid liv, bland annat genom att ha skänkt gåvomedlemskap till sina valpköpare

## Rasinformation

Ansvarig: Carina Dahlberg

### Valphänvisning:

Precis som de två senaste åren har intresset att skaffa valp varit stort, även om det inte har varit så extremt stort som under Corona pandemin. Uppfödarna har så smått börjat skicka in sina kullar till valphänvisningen igen även om det är i betydligt mindre skala än förr. Under året 2021 fanns det endast EN valpkull under hänvisning, men 2022 ökade det till 15 kullar fördelade under april till december.

### Rasinformation:

Även här märker man att det extrema intresset att skaffa valp har minskat något och börjar så sakta återgå till det mer normala intresset för rasen. Förfrågningar om rasen har fortlöpande inkommit via mail och telefon men inte fullt ut i den utsträckningen som under Corona pandemin. Precis som föregående år så har folk varit lite mer pålästa och ställt lite mer rasset specifika frågor såsom, höfter, ögon, ensamhets träning mm.

### Omplacering:

Även om intresset fortfarande är stort så märks det även här en liten minskning av förfrågningar angående omplaceringar. 4 stycken hundar har blivit omplacerade via medlemsförmånen, omplacering WSSK, 1 hane och 3 tikar. En del har valt att omplacera sina hundar utanför WSSK, på Facebook sidan "Welshar i Sverige".

## Resultatredovisning

Ansvarig: Susanne Nilsson

Har som Resultatansvarig räknat totalpoäng för Allroundwelshen 2022 och Årets Welsh 2022 i agility, rallylydnad, nosework, viltspår och jakt.

Slutgiltigt resultat för 2022 har publicerats på hemsidan 2023-02-05 och i WelshNytt 1/2023. Se vidare under rubriken "Årets Welsh".

## Sekreterare

Ansvarig: Julia Nygren

Under verksamhetsåret har inkommande post skickats till övriga styrelsemedlemmar och tagits upp på styrelsemöten. Justerade mötesprotokoll har arkiverats på Dropbox samt i en pärm som sekreteraren förfogar över. Justerat protokoll har sänts via e-post till hemsidan. Protokollen har under året skickats till revisorer samt till SSRK. Inkommande och utgående post diarieförts i styrelsens plattform Dropbox.

## Sektion Västerbotten

Sektionen har skickat in sin verksamhetsberättelse och sitt bokslut till styrelsen.

## Utbildning

Ansvarig: Inger Fjeldly

Ordföranden har under året deltagit i kursen "Hundavel och genetik på distans", arrangerad av Svenska Kennelklubben.

## Utställning

Ansvarig: Jenny Tenggren

### Club Show:

Årets Club Show hölls i Gränna. Det var 103 hundar anmälda. Domare var Jennifer Millard (hanar) och Thelma Richie (tikar), båda från Storbritannien.

BIS: CH Pelydryns Twisted Sisters, uppfödare: Lotta Samuelsson och Sara Djurstedt, ägare: Lotta Samuelsson

BIS 2: Welford's Jesmond Hill, uppfödare: Carsten Haven Sörensen och Urban Pettersson, ägare: Carsten Haven Pettersson.

### Open show:

Det har varit två Open shows under året. En hölls i Åstorp och en i Skövde.

I Åstorp var det 27 stycken hundar anmälda. Domare var Martin Nilsson från Danmark.

BIS: Moonstruck Tingeling, Uppfödare: Carina Jansson och Christina Drottsgård, ägare: Sara Berryman

I Skövde var det 23 hundar anmälda. Domare var Lena Rollmar från Sverige.

BIS: Funbone's Gerrards Perfect Partner, uppfödare: Lina och Dan Axelsson, ägare: Ulrika Paulsson

BIS 2: Smörsoptions Highway To Hell, uppfödare: Siw Karlsson, ägare: Gunilla Ylinen

## Valberedning

Sammanställande: Margareta Edman

Björn K. har avsagt sitt uppdrag som sammanställande pga sjukdom.

Valberedningen har haft ett antal telefonmöten samt div mailkonversationer under året.

Ett antal telefonkontakter har hållits med blivande styrelsekandidater.

Valberedningens resultat kommer att presenteras på klubbmötet.

## Welshshopen

Ansvarig: Styrelsen

Beslut har tagits att pausa Welshshopen och ta fram ett nytt upplägg för den verksamheten.

## Welshnytt

Ansvarig: Annica Jardmark (redaktör), Rigmor Långström (ansvarig utgivare)

Welsh Nytt har utkommit enligt plan såvitt gäller nummer 1 samt 3 och 4. Nummer 2 utgick varvid nr 3 fick bli ett dubbelnummer. Från och med nr 3 har Annica Jardmark varit redaktör.

Den tidigare redaktören lämnade hastigt sitt uppdrag under våren och den nya kom in under sommaren. I och med att ingen redaktör fanns på plats för överlämning när den nya tillträdde så blev starten lite trög.

Innehållet i tidningen har varit en blandning av information om kommande aktiviteter, resultat, tävlingar och utställningar mm. Eftersom tidningen inte har några reportrar är den beroende av att medlemmarna bevakar vad som händer och skickar in material. Styrelsen och övriga funktionärer bidrar med en hel del material men det räcker inte för att göra tidningen intressant för alla medlemmar. Det som har kommit in från vanliga medlemmar har varit uppskattad läsning för många.

## Årets Welsh

Ansvarig: Susanne Nilsson

Se vidare bilaga 1

## Sammanfattning av året

Efter år med pandemirestriktioner har vi nu haft ett mer normalt verksamhetsår. Vi kunde äntligen fira jubileum med Club Show. Man har kunnat delta på SKK:s och SSRK:s konferenser och möten fysiskt. Även styrelsen i WSSK har haft ett möte med internat. Det har gett extra energi att äntligen kunna umgås med varandra.

Styrelsen och övriga funktionärer har fortsatt ägnat en hel del tid åt att förbättra och förenkla administrationen. Som exempel kan nämnas att föra över medlemsregistret till SKK. Men det är obegripligt många administrativa detaljer som måste hanteras. Bland styrelsemedlemmarna måste finnas en mängd skilda kompetenser för detta. Särskilt kassörsuppdraget har många klubbar svårigheter att rekrytera till.

Det har inte funnits någon tydlig ordning för arkivering. Hemsidan tycks i vissa avseenden ha blivit ett arkiv. De flesta dokument som finns där är i pdf-format vilket gör det besvärligt att revidera dem. Man får oftast skriva om hela dokumentet eller, som i fråga om Ögonpolicyn, publicera ändringen vid sidan om. En ny ordning kommer att gälla framöver.

Det är svårt att sprida aktiviteter i vårt stora och avlånga land. Det förutsätter lokala krafter och sådana har inte funnits att tillgå i alla delar av landet. Styrelsen har därför diskuterat de grundläggande frågorna om vad vi ska ha vår klubb till och hur det ska organiseras samt efterlyst inspel från medlemmarna. Vi fick ett svar. Vi hoppas på en livligare debatt 2023.

2023-02-11

-----  
Rigmor Långström

-----  
Jenny Tenggren

-----  
Lena Torstensson

-----  
Julia Nygren

-----  
Jenny Höök

-----  
Inger Fjeldly

-----  
Anna Helmersson

-----  
Susanne Nilsson

-----  
Marcus Nygren

## Bilaga 1

### Årets Allroundwelsh 2022

För 2022 så har det varit totalt 13st tävlande ekipage.

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Totalpoäng.</u>	<u>Placering</u>
SE60365/2019 Welsh Wing All Time High.	Monika Ekberg.	213p.	1
SE35992/2015 Redspots Cara Mia.	Francine Skoglund.	144p.	2
SE13573/2014 Okej's Baroness Of Gala.	Margareta Svedlund.	140p.	3
SE22414/2016 Eastfarms Xylophone Song	Matilda Adolfsson	136p.	4
SE25369/2012 Redspots Clara Cookie Dough.	Francine Skoglund.	133p.	5
SE60367/2019 Welsh Wing And Queen Blanka.	Monika Ekberg.	118p.	6
SE45507/2019 Lakedreams Little Red Fuchsia.	Margareta Larsson.	115p.	7
SE11217/2018 Lentigos Jakob	Tatiana Dolinina	110p.	8
SE29829/2018 Freckles Kalabalik.	Margareta Svedlund	100p.	9
SE45509/2019 Lakedreams Lady Freesia.	Monika Hillbom.	97p.	10
SE19917/2017 Art Gesons Princess Belle.	Sofia Boo.	76p.	11
SE60364/2019. Welsh Wing Amazing And I Know It.	Anna Helmersson.	55p.	12
SE14702/2020 Boodots Bootiful Bodil.	Sofia Boo.	53p.	15

## Årets Agilitywelsh 2022

Totalt 5 tävlande ekipage.

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering</u>
SE29829/2018 Freckles Kalabalik.	Margareta Svedlund.	248,90p.	1
SE17006/2017 Sällebäcks Insalata Taormina.	Elisabet Lindahl.	224,85p.	2
SE13573/2014 Okejs Baroness Of Gala.	Margareta Svedlund.	203,79p.	3
SE21814/2020 Sällebäcks Näsan I Vädret	Elisabet Lindahl.	154,48p.	4
SE22414/2016 Eastfarms Xylophone Song.	Matilda Adolfsson.	143,55p.	5

## Årets Jaktwelsh 2022

Totalt 4 tävlande ekipage

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering.</u>
SE60365/2019 Welsh Wing All Time High.	Monika Ekberg.	90p.	1
SE11217/2018 Lentigos Jakob.	Tatiana Dolinina.	40p.	2
SE46915/2019 Timra's Try Me.	Jenny Isaksson.	35p.	3
SE60367/2019 Welsh Wing And Queen Blanka.	Monika Ekberg.	20p.	4



## Årets Lydnadswelsh 2022

Totalt 7 tävlande ekipage

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering.</u>
SE60365/2019 Welsh Wing All Time High.	Monika Ekberg.	90p.	1
SE35992/2015 Redspots Cara Mia.	Francine Skoglund.	80p.	2
SE60367/2019 Welsh Wing And Queen Blanka.	Monika Ekberg.	70p.	3
SE45507/2019 Lakedreams Little Red Fuchsia.	Margareta Larsson.	50p.	4
SE25369/2012 Redspots Clara Cookie-Dough.	Francine Skoglund.	40p.	5
SE11217/2018 Lentigos Jakob.	Tatiana Dolinina.	10p.(145p)	6
SE45509/2019 Lakedreams Lady Freesia.	Monika Hillbom.	10p.(126,5p).	7

## Årets Noseworkwelsh 2022

Totalt 14 tävlande ekipage

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering.</u>
SE25369/2012 Redspots Clara Cookie-Dough	Francine Skoglund	25,2p.	1
SE36532/2013 Wermlandias Halloumi.	Margaretha Hedemyr.	23,8p.	2
SE37545/2019 Yellow's Guest In Chriccieth	Linda Orregård	22,4p.(461p)	3
SE35992/2015 Redspots Cara Mia.	Francine Skoglund.	22,4p.(449p)	4
SE24588/2012 Freckles Dooley.	Gunilla Alsterfjord.	20,2p.	5
SE23192/2019 Grimmhills My Name Is Melody	Lena Sand.	18p.	6
SE13573/2014 Okej's Baroness Of Gala	Margareta Svedlund.	17p.	7
SE19917/2017 Art Gesons Princess Belle.	Sofia Boo.	16p.(400p,8fel)	8
SE59980/2017 Redspots Domino.	Bodil Halldin.	16p.(400p,9fel)	9
SE11901/2015 Lakedreams Little Red Fuchsia.	Margareta Larsson.	15p.	10
SE45509/2019 Lakedreams Lady Freesia.	Monika Hillbom.	9p.	11
SE29829/2018 Freckles Kalabalik.	Margareta Svedlund.	8,2p.	12
SE11901/2015 Hot Spices Forget Me Not.	Margareta Larsson.	7p.	13
SE14702/2020 Boodots Bootiful Bodil.	Sofia Boo.	1p.	14

## Årets Rallylydnadswelsh 2022

Totalt 15 tävlande ekipage

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering.</u>
SE45507/2019 Lakedreams Little Red Fuchsia.	Margareta Larsson.	210p.	1
SE11901/2015 Hot Spices Forget Me Not.	Margareta Larsson	200p.	2
SE22414/2016 Eastfarms Xylophone Song	Matilda Adolfsson	150p.	3
SE35992/2015 Redspots Cara Mia.	Francine Skoglund.	120p.	4
SE60367/2019 Welsh Wing And Queen Blanka	Monika Ekberg.	105p.(463p)	5
SE60365/2019 Welsh Wing All Time High	Monika Ekberg.	105p.(453p)	6
SE45509/2019 Lakedreams Lady Freesia.	Monika Hillbom.	105p.(377p)	7
SE13573/2014 Okej's Baroness Of Gala.	Margareta Svedlund.	95p.	8
SE25369/2012 Redspots Clara Cookie-Dough	Francine Skoglund	80p.	9
SE19917/2017 Art Gesons Princess Belle.	Sofia Boo.	75p.	10
SE17006/2017 Sällebäcks Insalata Taormina	Elisabet Lindahl	70p.	11
SE14702/2020 Boodots Bootiful Bodil.	Sofia Boo	40p.	12
SE22109/2020 Wallovas Tender Forever	Victoria Salomonsson.	30p.	13
SE60364/2019 Welsh Wing Amazing And I Know It.	Anna Helmersson.	20p.	14
SE37545/2019 Yellow's Guest In Chriccieth.	Linda Orregård.	10p.	15

## Årets Viltspårwelsh 2022

Totalt 8 tävlande ekipage

<u>Hund.</u>	<u>Förare.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Placering.</u>
SE24596/2021 Lakedreams Adorable Alma	Henrik Johansson.	85p.	1
SE55971/2021 Hammalgårdens High Coast Destiny.	Ann-Catrin Larsson.	80p.	2
SE60364/2019 Welsh Wing Amazing And I Know It.	Anna Helmersson.	25p.	3
SE11217/2018 Lentigos Jakob.	Tatiana Dolinina.	20p.	4
SE59980/2017 Redspots Domino.	Bodil Halldin.	15p.	5
SE45509/2019 Lakedreams Lady Freesia.	Monika Hillbom.	10p.	6(delad)
SE14702/2020 Boodots Bootiful Bodil.	Sofia Boo.	10p.	6(delad)
SE45507/2019 Lakedreams Little Red Fuchsia.	Margareta Larsson.	10p.	6(delad)